
POSTANOWIENIE NR 91/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 91/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 6 maja 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

/-/ Jan Klocek 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 91/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I z dnia 7 maja 2019 r. 

 

Gm. Bieliny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bielinach ul.Partyzantów 17 (stołówka szkolna) 26-004 

Bieliny 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Bodzentyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Bodzentyn, ul. Suchedniowska 3 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Chęciny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach, ul. Armii Krajowej 18 A, 26-060 Chęciny 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Chmielnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Chmielnickie Centrum Kultury, ul. Starobuska 10, 26-020 Chmielnik 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Daleszyce 



Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:20 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:40 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 11:20 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 11:40 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 



Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:20 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:40 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 13:20 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 13:40 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce (sala konferencyjna, pokój nr 

13, parter) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:20 

 

Gm. Górno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: GOK Górno 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 18:00 

 

 



Gm. Łagów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Łagowie ul Rynek 62 26-025 Łagów 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Łopuszno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:15 

Nr 8 



Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:15 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:15 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:15 

 

Gm. Masłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76, 26-001 Masłów 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Miedziana Góra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 5 



Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Mniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Mniowie, ul Centralna 11, 26-080 Mniów 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Morawica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Samorządowe Centrum Kultury w Morawicy (sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Nowa Słupia 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 3 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi ul.Rynek 15 Sala Konferencyjna 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Piekoszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Biblioteka Centrum Kultury ul. Kolejowa 2, 26-065 Piekoszów 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Pierzchnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6, 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 09:20 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 09:40 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 10:20 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 10:40 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Raków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie, ul. Łagowska 25, 26-035 Raków 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Sitkówka-Nowiny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

 



Gm. Strawczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Samorządowego Centrum Kultury i Sportu (dawny GOK), Strawczyn, ul. Żeromskiego 

16 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Zagnańsk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 14:30 

 

M. Kielce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, sala sesyjna 1 piętro. 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC, parter 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:30 



Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 45 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 46 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 48 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala Sesyjna, I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 50 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 51 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 52 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 53 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 54 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 55 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 56 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 57 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 58 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 59 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 60 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 61 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 62 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 63 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 64 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala USC parter 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 65 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 66 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 67 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 68 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 69 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 70 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 71 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 72 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 73 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1 Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 74 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 75 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 76 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 77 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 78 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 79 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 80 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 81 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 82 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 83 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 84 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 85 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 86 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 87 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 88 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala sesyjna I piętro 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 89 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 90 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 91 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 92 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 93 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 94 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 95 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 96 

Miejsce: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, Sala USC parter 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 17:30 

 

 


